
    POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr  99 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 87/2021   Rektora PW w sprawie zawierania przez Politechnikę 

Warszawską umów zlecenia i umów o dzieło z osobami fizycznymi 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 87/2021 Rektora PW z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zawierania przez 

Politechnikę Warszawską umów zlecenia i umów o dzieło z osobami fizycznymi, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) uczestniczeniu w komisji o nadanie tytułu naukowego, sporządzeniu recenzji”;  

 

2) po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„§ 15a 

Do dnia 31 grudnia 2021 r. dopuszcza się możliwość stosowania wzorów umów 

określonych w zarządzeniu, o którym mowa w § 16, z wyłączeniem wzoru umowy 

określonego w załączniku nr 4 do tego zarządzenia.”; 

 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem § 1 ust. 10, który wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R E K T O R  

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 

 

 

 


